
Terça, 06 de Dezembro de 2022 | ANO: 2 | Nº 319 | ISSN 2764-3190

Índice

CHEFE DE GABINETE ....................................................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA Nº 231-GAB, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2022. .................................................................... 2

Página 1/3



Terça, 06 de Dezembro de 2022 ANO: 2 | Nº 319
ISSN 2764-3190 

CHEFE DE GABINETE

PORTARIA

PORTARIA Nº 231-GAB, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2022.

  DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE DIÁRIAS A SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL.          Domingos Pinheiro

Cirqueira, Prefeito Municipal de Montes Altos, Estado do Maranhão, no uso das atribuições que lhe confere o Art. 1º, da Lei

Municipal nº 051/2020, de 24 de Dezembro de 2020,    R E S O L V E:    Art. 1°- Autorizar a servidor, Sr. JOSÉ GARIBALDI

FERRAZ DE SOUSA II, Vice Prefeito, a ausentar-se do Município, nos dias 05, 06, 07 e 08/12/2022, para a Capital do

Estado, São Luís/MA, nos termos do objetivo da viagem devidamente justificados no Memorando nº 030/2022-GAB.    Art. 2º

- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.   DÊ-SE CIÊNCIA E

CUMPRA-SE.   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTES ALTOS, Estado do Maranhão, em 05 de

DEZEMBRO de 2022.   DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA Prefeito Municipal

Publicado por: Manoel Messias Pimentel Barros

Código identificador: 5dctbmmr28820221205231205

Página 2/3



Terça, 06 de Dezembro de 2022 ANO: 2 | Nº 319
ISSN 2764-3190 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
MONTES
ALTOS:06759104000160

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=MONTES
ALTOS/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE
MONTES ALTOS:06759104000160
Data:06.12.2022 21:59

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	CHEFE DE GABINETE
	PORTARIA
	PORTARIA Nº 231-GAB, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2022.



		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-12-06T21:59:42-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=MONTES ALTOS/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




